
Rady Miejskiej w Łęknicy
z dnia 50. marca, 19717,
Uchwała Nr NAUKE

w sprawie utworzenia zakładu pudżetowego
- Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Łęknicy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8

marca  i990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990r. Nr i6
poz.95 z późn.zm.) oraz art. i6 i 17 ustawy z dnia 5 stycznia
199ir. Prawo budżetowe (t.j. Dz.U. z i1993r., Nr 72 poz. 344)

uchwala się , co następuje:
81

Tworzy się jednostkę organizacyjną prowadzącą działalność w

formie gospodarki pozabudżetowej - zakład budżetowy pod nazwą:
"Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Łęknicy”

se
Podatawę prawną działania Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji
jest ustawa z dnia 25 października i199ir. o organizowaniu i i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 114, poz. 493 z
1991r. z późn.zm.), ustawa z dnia 3 lipca 1984r. o kulturze
fizycznej (Dz.U. Nr 34, poz.i8i z późn.zm.), ustawa z dnia 9

kwietnia 1968r. o bibliotekach (Dz.U. Nr.i2, poz.63 z późn.zm. )

oraz rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 8 maja i99ir. w

sprawie zakładów dudżetowych (Dz.U. z i99ir., Nr 42, poz.183)
oraz uchwalony statut przez Radę Miejską.

s 4

Przedmiotem działania zakładu jest:
- edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę, sport i

turystykę ,
- gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, ochrona i

udostępnianie dóbr kultury,
- tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu

artystycznego oraz zainteresowania wiedzą i sztuką,
sportem, turystyką,

- rozpoznawanie, rozbudzenie i zaspokajanie potrzeb oraz
zainteresowań kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych w

oparciu o istniejącą bazę.
a 5

Zakład rozliczać się będzie z budżetem gminy.





=

Zródłami przychodu zakładu są:- odpłatność ludności za usługi,- dotacja z budżetu gminy,
- środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych oraz zinnych źródeł.

47
Rozchody zakładu mogą być przeznaczone na wydatki bieżące iutrzymanie ośrodka zgodnie z uchwalonym przez Radę Miejskągudżetem.

48
Termin rozpoczęcia działalności zakładu - 1 kwiecień 1994r.

CIJ
Wykonanie uchwały powierza się Zarządami Gminy.

8 i0
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia i podlega ogłoszeniuprzez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych.

Przewodniczący




